品番 : EA109LW-73
品名 : 63mm 万能刷毛（ﾅｲﾛﾝ・ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ毛）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,530円（税抜）／ 円（税込）4,983
カタログ価
格
4,530円（税抜）／4,983円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/04/18 05:00現在）最新在庫： 0
仕様
先端 斜め 毛幅 64mm
毛丈 73mm 玉厚 16mm
全長 314mm 毛材質 ナイロン＋ポリエステル
すべての塗料に適しています。
窓枠や隅などの細かい塗り分けに
毛を保持している根元の断面がラウンド型です。